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BokföringsdagDefinition Debit Kredit Totalt

2023-10-01 Behållning från 2022-2023 33281,41

2023-10-31 Medlemsavgifter 2023-05-01 -- 2023-09-10 23-10 1 0,00 500,00 33781,41

2023-11-19 Spruta Oxalsyra, Peter 23-11 1 0,00 29,00 33810,41

2023-11-19 Spruta Oxalsyra, Marianne 23-11 2 0,00 29,00 33839,41

2023-11-19 Spruta Oxalsyra, Andreas 23-11 3 0,00 29,00 33868,41

2023-11-19 Skydsglasögon, Viveka 23-11 4 0,00 75,00 33943,41

2023-11-19 Spruta Oxalsyra, skyddsglasögon, Michéle 23-11 5 0,00 104,00 34047,41

2023-11-19 Skydsglasögon, Amanda 23-11 6 0,00 75,00 34122,41

2023-11-30 Avgifter Swish 23-11 7 159,25 0,00 33963,16

2024-01-02 Avgifter Företagspaket 24-01 1 1250,00 0,00 32713,16

2024-01-23 Utlägg till  kassör för 2022-2023 24-01 2 5425,75 0,00 27287,41

2024-01-23 Blommor Avgående styrelsemedlemmar 24-01 3 340,00 0,00 26947,41

2024-02-06 Medlemsavgifter 2023-09-11 -- 2023-12-31 2024-02 1 0,00 7650,00 34597,41

2024-02-29 Avgifter Swich 2024-02 2 98,00 0,00 34499,41

2024-02-29 Avgift ÖF-ANNAN-BANK 2024-02 3 3,50 0,00 34495,91

2024-04-20 Utlägga till ordförande 24-04 1 3226,72 0,00 31269,19

2024-05-02 Hyra Vaxssmältare 24-05 1 0,00 100,00 31369,19

2024-05-14 Medlemsavgifter 24-05 2 0,00 1100,00 32469,19

2024-05-23 Blomma Benny 24-05 3 159,00 0,00 32310,19

2024-05-30 Hyra Utrustning 24-05 4 0,00 100,00 32410,19

2024-05-31 Bankavgifter 24-05 5 154,00 0,00 32256,19

2024-06-06 Hyra utrustning 24-06 1 0,00 100,00 32356,19

2024-06-16 Hyra utrustning 24-06 2 0,00 100,00 32456,19

2024-07-07 Hyra Utrustning 24-07 1 0,00 100,00 32556,19

2024-07-17 Hyra Utrustning 24-07 2 0,00 100,00 32656,19

2024-07-31 Bankavgiftr 24-07 3 105,00 0,00 32551,19

2024-08-11 Uthyrning utrustning 24-08 1 0,00 200,00 32751,19

2024-08-21 försäljning överblivna burkar 24-08 2 0,00 960,00 33711,19

2024-08-25 Honungsförsäljning k-dag 24-08 3 0,00 3515,00 37226,19

2024-08-31 Bankavgifter 24-08 4 113,75 0,00 37112,44

2024-09-01 Uthyrning utrustning 24-09 1 0,00 100,00 37212,44

2024-09-01 Honungsförsäljning Höstmarknad 24-09 2 0,00 5040,00 42252,44

2024-09-18 Utlägg ordförande 24-09 3 10254,95 0,00 31997,49

2024-09-23 Uthyrning utrustning 24-09 4 0,00 100,00 32097,49

2024-09-23 Utlägg kassör 24-09 5 2975,09 0,00 29122,40

2024-09-23 Present Ingegerd 24-09 6 473,00 0,00 28649,40

2024-09-30 Bankavgifter 24-09 7 138,25 0,00 28511,15

2024-09-30 Utgående behållning Totalt 24738,01 20106,00 28511,15
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